Audiet, & nati in morem data iussa capesset
 Quamuis gentilis, tamē hactenus improbus Ammon,

15 Atque adeo ut Phariis sacra haec vulgētur in oris,
 Ipse Deus linguam, Deus ipse latrantis Anubis
 Euellet, caeli Domino maledicere suetam,
 Increpitumque graui commoti numinis ore
 Faecundo latē stagnantem flumine Nilum,
 Diductum in tenues septena per ostia riuos
 Mulctabit: gemet ille suo spoliatus honore,
 Siccāque calcari pedibus vada flebit inultis.

16 Tali calle mihi lectas ab origine gentis
 Reliquias (ait Omnipotens) educere certum est,
 Qualem olim Hebraeis Pharios fugientibus agros
 Gurgitis eoi memini struxisse per undas.

Cap. 12. 1 Tum tu parue meo grex factus munere liber,
 Ni malè gratus eris, tantoque indignus amore,
 Hoc mihi adoratas carmen recitabis ad aras:

Te pater alme canam, quanquam mihi cognitus ipse
 Terrear, ut nequeam te dignas dicere laudes,
 Te memorare iuuat tamen, aeternumque iuuabit.
 Nam quis te melior? quis iustas promptior iras
 Ponere, & immeritos venia donare petita?
 Sanè ego postquam à me tua nunc deserbuit ira,
 Auersusque furor, solatia dulcia sensi,
 Et noua firmato rediit fiducia cordi.
 Degeneres procul ergo metus, procul este timores
 Attoniti: 2 Deus ecce meus, Deus ecce mearum
 Et decus & columen rerum, Deus ecce salutis

I

Et

14 Et volabunt in humeros Philisthim per mare, simul praedabuntur filios orientis: Idumaea & Moab praecipuum manus eorum, & filij Ammon obediētes erunt.

15 Et desolabit Dominus linguam maris Aegypti, & leuabit manum suam super flumen in fortitudine spiritus sui: & percutiet eum in septem riuos, ita ut transeant per eum calciati.

16 Et erit via residuo populo meo qui relictus est ab Assyriis, sicut fuit Israeli in die illa qua ascendit de terra Aegypti.

Cap. 12.

1 Et dices in die illa: Confitebor tibi Domine, quoniam iratus es mihi: conuersus est furor tuus, & consolatus es me.

2 Ecce Deus seruator meus, fiducialiter agam & non timebo: quia fortitudo mea & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem.

Ammon hic de populo Iudae finitimo intelligitur, qui ex filiis Lothi progenatus erat.

Hymnus & gratiarum actio.

Et libertatis vegeta non futilis author.

3 Haurietis aquas de fontibus saluatoris in gaudio.

*Vos ergo gentes haec ad noua sacra vocate
Letitia votiisque diem hunc celebrate frequentes,
Quasque suo seruator aquas de fonte propinat,
Prodigus, & finem seruare modumque merendi
Nescius, abiectis alacres haurite lacunis.*

*Non opus est pretio, gratis hoc fonte sine ullo
Munere proluere omnibus arida labra licebit.*